

Wind Holding ApS

Islands Brygge 4
2300 København S
CVR-nr. 26924057

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Allan Wind Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Holding ApS
Islands Brygge 4
2300 København S

CVR-nr.: 26924057
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Allan Wind Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom direkte eller via andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere bestemmelser herom. Selskabets hovedaktivitet udføres i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 983 t.kr. mod et overskud på 27.583 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse finder årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Wind Holding ApS (tidligere Wind Partnerinvest ApS) er i 2018 fusioneret med tidligere moderselskab Wind Holding ApS. Sammenlægningsmetoden er i forbindelse med fusionen anvendt. Resultatopgørelsen indeholder resultatopgørelse for det ophørende selskab (Wind Holding ApS) for perioden 01.01.2018 – 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	2.375
Andre eksterne omkostninger		<u>(328.522)</u>	<u>(386)</u>
Bruttoresultat		(328.522)	1.989
Personaleomkostninger	1	(306.348)	(303)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>80</u>
Driftsresultat		(634.870)	1.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.431.180)	25.102
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.104.260	1.295
Andre finansielle indtægter	3	444.213	852
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(491.263)</u>	<u>(934)</u>
Resultat før skat		(1.008.840)	28.081
Skat af årets resultat	5	<u>25.910</u>	<u>(342)</u>
Årets resultat		(982.930)	27.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.088.972	(5.963)
Overført resultat		<u>(2.071.902)</u>	<u>33.702</u>
		(982.930)	27.739

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.887.660	5.256
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.444.690	5.340
Finansielle anlægsaktiver	7	12.332.350	10.596
Anlægsaktiver		12.332.350	10.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	9.529.130	2.152
Andre tilgodehavender		18.333.485	23.828
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.663	0
Tilgodehavender		27.907.278	25.980
Likvide beholdninger		13.435.572	21.178
Omsætningsaktiver		41.342.850	47.158
Aktiver		53.675.200	57.754

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.966.715	13.878
Overført overskud eller underskud		<u>34.368.755</u>	<u>36.441</u>
Egenkapital		<u>49.460.470</u>	<u>50.444</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	1.029
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.161.726	4.243
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		576	5
Skyldig selskabsskat		0	166
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.532	0
Anden gæld		<u>13.396</u>	<u>1.867</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.214.730</u>	<u>7.310</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.214.730</u>	<u>7.310</u>
Passiver		<u>53.675.200</u>	<u>57.754</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.877.743	36.440.657	50.443.400
Årets resultat	0	1.088.972	(2.071.902)	(982.930)
Egenkapital ultimo	125.000	14.966.715	34.368.755	49.460.470

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	178.864	178
Pensioner	120.000	120
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5
Andre personaleomkostninger	2.325	0
	306.348	303
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(80)
	0	(80)
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.023	101
Renteindtægter i øvrigt	1.690	31
Øvrige finansielle indtægter	314.500	720
	444.213	852
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	124.477	50
Renteomkostninger i øvrigt	366.786	884
	491.263	934
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(24.132)	166
Ændring af udskudt skat	0	184
Regulering vedrørende tidligere år	(1.778)	(8)
	(25.910)	342

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		182.000
Kostpris ultimo		182.000
Af- og nedskrivninger primo		(182.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(182.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	(2.680.615)	46.250
Kostpris ultimo	(2.680.615)	46.250
Opskrivninger primo	7.936.957	5.294.180
Andel af årets resultat	631.318	1.104.260
Opskrivninger ultimo	8.568.275	6.398.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.887.660	6.444.690

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
AMH EjendomsInvest ApS	København	ApS	100,0	(70.400)	(76.814)
Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS	København	ApS	100,0	564.172	563.531
Wind Ejendomme A/S	København	A/S	100,0	5.393.887	144.706

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Falkoner Kollegiet ApS	København	ApS	37,0	17.418.083	2.984.487

8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet træder med sit tilgodehavende hos AMH EjendomsInvest ApS på 6.057 t.kr. og hos Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS på 3.472 t.kr., tilbage for øvrige kreditorer i AMH EjendomsInvest ApS og Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS. Tilgodehavenderne er afdragsfrie indtil 31.12.2019.

Tilgodehavenderne forrentes med 2,0% p.a.

	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	396.872	173

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 01.01.2018 administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet erklæring om, såfremt det bliver nødvendigt, at tilføre datterselskaberne Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS og AMH EjendomsInvest ApS den fornødne likviditet, således at datterselskabernes drift kan gennemføres som planlagt. Tilsagnene løber frem til d. 31.12.2019 og skal ske med et beløb, som efter ledelsens skøn er tilstrækkeligt til, at Marguerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS og AMH EjendomsInvest ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en solidarisk selvskyldnerkaution for bankgæld i Danske Bank i dattervirksomheden Wind Ejendomme A/S. Kautionen er maksimeret til 100.000 kr. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 kr. pr. 31.12.2018.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut i associeret virksomhed Falkoner Kollegat ApS har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution. Bankgæld i associeret virksomhed udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2018.
